MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ÁGUAS LINDAS

MEMORANDO-CIRCULAR 8/2024 - LIN-DAA/CP-AGUASLI/IFG

Águas Lindas de Goiás, 08 de outubro de 2024.

Da: Chefia de Departamento de Áreas Acadêmicas

Para: Comunidade Acadêmica do Câmpus Águas Lindas de Goiás - IFG

Assunto: Agenda de entrevistas para a seleção de bolsistas de Monitoria

           O Departamento de Áreas Acadêmicas em atendimento ao previsto no Edital 05/2024/Câmpus Águas
Lindas de Goiás/IFG, de 02 de outubro - Processo Seletivo para admissão de monitores bolsistas, torna pública a
agenda de entrevistas dos candidatos às vagas de monitoria:

Disciplina / Data Docentes Nome
candidato(a) Horário Local

Geoprocessamento

09/10/2024 (quarta-
feira)

Renato Welmer
Veloso

Bruno Cesar
Rodrigues Lima

Heloá Luiz da Silva 12h

Sala T-103

Gustavo Vieira dos
Santos

12h20

Laura Ramos
Mendonça

12h40

Biologia 1

10/10/2024 (quinta-
feira)

Antônio Cláudio de
Araújo Júnior

Thainara Policarpo
Mendes

Cinthia Evangelista
de Souza Lima

12h45

Sala S-204

Jordana Oliveira
Silva

13h

Letícia Emanuelle
Lira Cardoso de
Oliveira

13h15

Lucas Ribeiro Gomes 13h30

Física I

10/10/2024 (quinta-
feira)

Thiago Mureebe
Carrijo

Marco Antônio
Oliveira Lima

Cinthia Evangelista
de Souza Lima

12h15

Sala S-206

Kauany Martins de
Souza

12h30

Larissa Silva Bezerra 12h45

Pedro Henrique
Carvalho Silva

13h

Física II

10/10/2024 (quinta-
feira)

Thiago Mureebe
Carrijo

Marco Antônio
Oliveira Lima

Pablo Romeu
Rodrigues Borges

13h15 Sala S-206

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Físiologia Vegetal

10/10/2024 (quinta-
feira)

Thainara Policarpo
Mendes

Antônio Cláudio de
Araújo Júnior

Caio Costa dos
Santos

18h

Sala S-204
Lucas Ullysses
Barreto R. de Sousa

18h15

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

MARCOS FRIZZARINI

Chefe de Departamento de Áreas Acadêmicas

Portaria Nº 3.134/2023

Documento assinado eletronicamente por:

Marcos Frizzarini, CHEFE - CD0004 - LIN-DAA, em 08/10/2024 17:08:31.

Este documento foi emiKdo pelo SUAP em 08/10/2024. Para comprovar sua autenKcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

573674
bea800d2e6

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 21, Área Especial 4, None, Jardim Querência, ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS / GO, CEP 72910-733

(61) 3799-7633 (ramal: 7633)

	Documento assinado eletronicamente por: